



فرمانده سپاه فجر: هنوز ۱۰هزار روستا در کشور فاقد آب آشامیدنی هستند

## در کنار مردم هستیم

سردار بوعلی: نقش آفرینی سپاه در تمام عرصه‌ها، به‌معنای دخالت یا موزی‌کاری با سایر مجموعه‌ها نیست

هنوز ۱۰ هزار روستا در کشور فاقد آب آشامیدنی هستند که از این تعداد آب‌رسانی به ۷هزار روستا ظرف مدت یک سال هدف‌گذاری شد که بخش عمده‌ای از آنها ظرف مدت ۱۰ ماه آب‌رسانی شدند. سردار بوعلی افزود: در کنار این خدمات، آموزش‌های فرهنگی هم به‌عنوان یک هدف در حال انجام است که استان فارس به‌عنوان یکی از استان‌های برتر در این زمینه معرفی شد.



مدیرکل دفتر بازرسی وزارت بهداشت:

## شیراز الگوی ملی است

مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راهبردی ملی تلقی می‌شود

مجموعه وزارت بهداشت نیز در این زمینه پشتیبانی معنوی و مادی لازم را خواهد داشت تا بتوان در این زمینه به جایگاه ایدال، دست یافت.

مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات وزارت بهداشت در بخش دیگری از صحبت‌های خود به اهمیت بهره‌مندی حداکثری از توانمندی‌های هوش مصنوعی در حوزه سلامت اشاره کرد که در مجموعه MCMC دانشگاه علوم پزشکی شیراز مورد توجه قرار گرفته است و افزود: استفاده از این دانش، خطای انسانی را در حیطه خدمت‌رسانی به کمترین میزان کاهش داده و امید است در دانشگاه علوم پزشکی شیراز بتوان این موضوع را بیش از پیش نهادینه ساخت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این بازدید با اشاره به اینکه مجموعه سلامت فارس در بسیاری عرصه‌ها در کشور پیشرو بوده است، راه‌اندازی مرکز پایش مراقبت‌های درمانی را نیز از جمله این اقدامات عنوان کرد.

دکتر «سیدوحید حسینی» افزود: سامانه مرکز پایش مراقبت‌های درمانی شیراز قابل‌استفاده در حوزه‌های مختلف آموزشی، بهداشتی، درمانی، پژوهشی، اقتصادی و حتی فرهنگی است. او ضمن تأکید بر ارتقا و تکامل این سامانه، این امر را مستلزم یک رویکرد ملی در این زمینه دانست که می‌تواند تأثیرات مثبتی برای تمامی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به‌همراه داشته باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدید ضمن تبیین توانمندی این مجموعه در زمینه‌های مختلف، گزارشی از موارد بهره‌مندی از هوش مصنوعی در حوزه‌های مختلف مجموعه سلامت فارس ارائه کرده و از برنامه‌ریزی برای توسعه این امر خبر داد.

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: سپاه پاسداران و بسیج، حلقه اتصال، همدلی و منشأ وحدت بین مردم هستند. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار بدالله بوعلی، چهارشنبه در آیین معرفی فرمانده جدید سپاه کازرون، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا افزود: امروز مجموعه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌عنوان فرزندان این نسل و فرزندان انقلاب اسلامی، رسالت دارد که در تمام عرصه‌هایی که کشور نیاز دارد، نقش آفرینی کند.

وی ادامه داد: البته این نقش آفرینی در تمام عرصه‌ها، به‌معنای دخالت در هر

پیاده‌سازی اقدامات مرکز MCMC شیراز در کشور، می‌تواند دستاوردهای مثبتی برای مجموعه سلامت داشته باشد. مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر پیاده‌سازی اقدامات این مرکز در سطح کشور تأکید کرد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «علیرضا رحیم‌نیا» در این بازدید که با همراهی دکتر «سیدوحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد، با اشاره به سفر اخیر وزیر بهداشت به شیراز و بازدید انجام‌شده از توانمندی‌های مرکز پایش مراقبت‌های درمانی شیراز، گفت: با توجه به دستور وزیر بهداشت، بازدید اخیر با هدف آشنایی با توانمندی‌های این سامانه و معرفی بیشتر آن در سطح وزارت بهداشت، در دستور کار قرار گرفت.

این مقام مسئول وزارت بهداشت، با بیان اینکه اقدامات صورت‌گرفته در مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطوح متفاوتی نسبت به دیگر مراکز دانشگاهی کشور، پیاده‌سازی شده است، هدف از این بازدید را کمک به ارتقای این مجموعه در سطح دانشگاهی و وزارتی عنوان کرد.

او با اشاره به دستاوردهایی که این مجموعه در زمینه‌هایی مانند کاهش آمار مرگ مادران باردار، نوزادان و پیشگیری از آسیب‌های خودکشی به همراه داشته است، پیاده‌سازی اقدامات انجام‌گرفته در این مجموعه در سطح کشور را موجب دستیابی به دستاوردهای مثبت برای مجموعه سلامت دانست.

رحیم‌نیا ادامه داد: قابلیت‌های مرکز پایش مراقبت‌های درمانی باید ارتقا یابد و

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس خبر داد:

## شورای بافت تاریخی فرهنگی

### شیراز تشکیل می‌شود



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از تشکیل شورای فنی بافت تاریخی فرهنگی شیراز خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، سیدمؤید محسن‌نژاد گفت: با توجه به ارزش تاریخی فرهنگی بافت تاریخی شیراز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین بافت‌های تاریخی کشور و وجود بناها و گذرهای تاریخی منحصر‌به‌فرد این بافت که می‌بایست در حفظ و صیانت از آن تلاش شود، این شورا تشکیل می‌شود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس افزود: هرگونه تصمیم‌گیری در خصوص بافت تاریخی شیراز می‌بایست با رعایت اصول و قوانین و بر اساس طرح‌های توسعه‌ای مرجم و نظرات کارشناسی صورت گیرد تا از رفتارهای سلیقه‌ای در بافت خودداری شود.

سیدمؤید محسن‌نژاد ادامه داد: به همین منظور شنورایی مشکل از اداره‌کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی، گردشگری استان فارس، راه و شهرسازی، شهرداری، شهرداری بافت تاریخی و فرهنگی، معاونت شهرداری شهرداری، استانداری فارس، معاونت عمرانی استانداری فارس، پایگاه پژوهشی بافت تاریخی فرهنگی و اداره‌کل اوقاف و امور خیریه تشکیل می‌گردد.

## بهره‌برداری از عملیات اجرایی روکش آسفالت روستای علی آباد اوکشی



به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان، بهره‌برداری از عملیات اجرایی روکش آسفالت روستای علی آباد اوکشی با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین‌زاده امام‌جمعه بخش بیرم، سلیمانی سرپرست معاونت راهداری اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان، سرگرد مکاری جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، برزو بخشدار بیرم و دیگر مسئولان برگزار شد. سلیمانی اظهار داشت: بهبود وضعیت راه‌های روستایی از جمله بازسازی، بهسازی و آسفالت راه‌های روستایی می‌تواند به آبادانی این مناطق که از کانون‌های مهم تولید و ارزش آفرینی هر جامعه به شمار می‌روند، کمک کرده تا مسیر کشور برای دستیابی به توسعه پایدار را نیز هموار کند. وی افزود: بر این اساس عملیات اجرایی روکش آسفالت راه روستایی علی آباد اوکشی از بخش بیرم شهرستان لارستان به طول ۵ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسید. سرپرست معاونت راهداری اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد: مسیر ارتباطی این جاده روستایی به طول ۸ کیلومتر است که ۵ کیلومتر از آن به دلیل وضعیت نامناسب رویه راه و با تأمین قیر از سازمان بسیج سازندگی و قرارگاه محرومیت‌زدایی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان توسط اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان به‌صورت مشارکتی اجرا شد.

مسئول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان:

## رفع محرومیت در دستور کار است

داور بزدانی - گروه شهرستان‌ها- ارسنجان  
در هفته بسیج سازندگی، گنج‌کاری منزل نیازمند بی‌بضاعت در یکی از روستاهای عشایری منطقه جشنی به همت بسیجیان گروه جهادی شهدای حوزه مقاومت بسیج فجر انجام شد. جهادگران بسیجی شهرستان ارسنجان بساط کسب‌وکار رایگان خود را در روستاهای عشایری شهرستان پهن کرده تا گرد محرومیت از چهره این روستاها بزدانند. سرهنگ پاسدار حسن نجفی، مسئول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان گفت: جهادگران بسیجی بدون ادعا و با اخلاص این شهرستان در هر زمینه‌ای در روستاهای کمرخوردار و نیازمند شهرستان حاضر شده و مشغول خدمت‌رسانی هستند. وی افزود: اوج فعالیت گروه‌های جهادی ایام نوروز و تابستان است، اما در مناسبت‌های مختلف مانند هفته بسیج سازندگی نیز شاهد فعالیت جهادگران در عرصه‌های مختلف از عمرانی گرفته تا بهداشتی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی هستیم. سرهنگ پاسدار حسن نجفی ضمن سرکشی از گروه جهادی شهدای حوزه فجر، افزود: محرومیت‌زدایی بسیج، در عرصه‌های مختلف در دستور کار است که از جمله کارهای صورت‌گرفته، ساخت و تعمیر منازل مسکونی افراد نیازمند در مناطق کمتربرخوردار است و گنج‌کاری منزل فرد بی‌بضاعت در همین راستا انجام شده است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس در دیدار با فرماندار ارسنجان:

## پهنه‌های محیط‌زیستی شمال شرق فارس توانمندی ثبت زیست‌کره را دارند



است و تا لایه‌های زیرین از زمین که مطالعه شده، مکان مناسب برای پرورش و نگهداری حیات وحش است. امید است با هم‌افزایی و همراهی مدیران شهرستان، بتوانیم شاخص‌هایی قابل توجه و برجسته از محیط‌زیست در شهرستان ارسنجان و مناطق شمال شرق استان به ثبت برسانیم.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس با ارائه جمع‌بندی از فضای زیست و پرورش حیات‌وحش در این شهرستان، ادامه داد: با توجه به وسعت سایت و ظرفیت آن، جمعیت وحوش مازاد بر ظرفیت موردبررسی قرار می‌گیرد و با بررسی‌های کارشناسی دقیقی به‌منظور افزایش مساحت سایت یا خارج‌کردن جمعیت مازاد تصمیم‌گیری می‌شود.

پورشیرزاد ادامه داد: منطقه شکار ممنوع کوه سپاه، بخش‌هایی از تالاب کمجان، مناطق دسترسی به تالاب طشک، بخش‌هایی از پهنه‌های دسترسی به رودخانه کر راستای اهداف انقلاب اسلامی گام برمی‌دارد و نقشی که بسیج در عرصه سازندگی و توسعه در این شهرستان است که تحت‌پایش و مطالعه محیط‌زیست قرار

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان خبر داد:

## ارتقای گروه‌های جهادی به شصت گروه

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان در ادامه افزود: اقدامات بسیج سازندگی در سه محور برگزاری اردوهای جهادی، اقتصاد مقاومتی و عمرانی و محرومیت‌زدایی است که می‌توان در بحث اردوهای جهادی به ارائه خدمات به محرومان، احداث و تعمیر مساجد، آب‌رسانی، بازسازی مزار شهدا، احداث سرویس بهداشتی، تعمیر و مرمت مدارس، دیوارنویسی، تعمیر میز و صندلی مدارس اشاره کرد. سرگرد پاسدار علی قانع خاطرنشان کرد: ایجاد صنایع تبدیلی، ایجاد نهضت مسجدسازی، ایجاد اشتغال، اعزام اردوهای هجرت و جهادی به مناطق محروم، کمک به خانواده‌های بی‌سرپرست و بیماران صعب‌العلاج نیز از دیگر محورهای فعالیت اردوهای جهادی است که به‌صورت مستمر انجام می‌شود.



داور بزدانی - گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

علی قانع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان، در نشست خبری هفته بسیج سازندگی گفت: در سال گذشته در اعزام گروه‌های جهادی سازندگی، شاهد مشارکت سی گروه جهادی بودیم که امسال این تعداد به شصت گروه ارتقا خواهد یافت.

جانشین فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

## توقیف اتوبوس تریاک‌سوز

سردار ملک‌زاده: به‌جای گازوئیل، ۱۰۲ کیلو تریاک در باک اتوبوس بود

## ۳ کشته و ۲ مجروح حاصل برخورد پژو با کامیون



رئیس پلیس راه شمال استان گفت: بر اثر برخورد سواری پژو با یک دستگاه کامیون در محور مواصلاتی «شیراز- مرودشت»، ۳ نفر فوت و ۲ سرنشین نیز مجروح و روانه بیمارستان شدند. سرهنگ «عبداله‌اشم دهقانی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور مواصلاتی شیراز- مرودشت، بلافاصله مأموران به‌همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند سوار پژو ۴۰۵ یا ۴ سرنشین به‌شدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده است.

رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه راننده و ۲ نفر از سرنشینان پژو در دم فوت و دیگر سرنشینان پژو و همچنین سرنشین کامیون نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند.

سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس راه علت این تصادف را تخلفی از سرعت مطمئنه از سوی راننده پژو اعلام کرد، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی‌مورد حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دل‌خراشی نباشیم.

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران ایست و بازرسی «قطرویه» در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس، ۱۰۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سردار «یوسف ملک‌زاده» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای برخورد فاعط با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، سه‌شنبه‌شب مأموران انتظامی ایست و بازرسی قطرویه شهرستان نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این اتوبوس ۱۰۲ کیلوگرم تریاک که به‌صورت ماهرانه‌ای در باک خودرو جاسازی شده بود، کشف شد، گفت: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.